國立中央大學 107年度

高教深耕院整合型計畫審查結果會議紀錄

開會時間：107年 4月 23日(星期一)上午 9時

開會地點：行政大樓 2樓會議室

主席：陳志臣副校長

出席人員：李崇德副教務長、劉建男副教務長、課務組陳介豪組長、

文學院李瑞騰院長、理學院林宗泰院長、地科院朱延祥院長、生醫理

工學院徐沺院長、工學院田永銘院長、管理學院鄭保志副院長（代理

許秉瑜院長）、資電學院范國清院長、資電學院施國琛副院長、客家學

院周錦宏院長

列席人員：教務處蔡承瑾、詹育芳、蘇寶惠、胡庠卉

紀錄：教務處黃子寧

壹、 討論議案

案由一、109年度系所評鑑辦理方案討論案。

決議：除部份系所委託國內外專業評鑑機構(IEET、AACSB)辦理

之外，其餘系所均採取「自辦」並送高教評鑑中心認可。

案由二、本校補助系所收授外系生修習課程補助辦法(草案)和開設第二專

長討論案。

決議：照案通過，詳如附件 2。

案由三、高教深耕院整合型計畫審查結果討論案。

決議：照案通過，詳如附件 3-1、3-2。

貳、 散會(10:00)